АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОБЫСТРИЦКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   15.03.2023 № 8
с.Верхобыстрица

[bookmark: _GoBack]О присвоении адреса объекту адресации

	В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Верхобыстрицкого сельского поселения от 23.04.2015 № 22 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Верхобыстрицкого сельского поселения»Администрация Верхобыстрицкого сельского поселения Куменского муниципального района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Присвоить объекту недвижимости - жилому дому, с кадастровым номером 43:14:050106:102 присвоить адрес: Российская Федерация, Кировская область, Куменский муниципальный район  Верхобыстрицкое сельское поселение, село Верхобыстрица , улица Юбилейная , дом 12 (ранее учтенный Российская Федерация, Кировская область, Куменский муниципальный район  Верхобыстрицкое сельское поселение, село Верхобыстрица , улица Юбилейная  ,домовладение  12)
	2. Настоящее постановление вступает в действие в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации
Верхобыстрицкого
сельского поселения                                         О.А. Симонова